
CENOVÁ NABÍDKA NA PROJEKČNÍ
A INŽENÝRSKOU ČINNOST

Rekonstrukce zázemí Pečovatelské služby

v sídle organizace Sociální služby Šternberk,
příspěvková organizace, Komenského 388/40,

Šternberk

– úprava PD – etapizace záměru

(dělení na 1. a 2. etapu)

Společnost je zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 67430 / IČ: 05410029 / DIČ: CZ05410029
STRANA 1/4



INVESTOR/STAVEBNÍK:
Město Šternberk
Horní náměss 78/16, 785 01 Šternberk
zastoupený panem Ing. Stanislave
zastoupený ve věcech technických ved. odd. přípravy invessc

NÁZEV A MÍSTO STAVBY:
Rekonstrukce zázemí Pečovatelské služby v sídle organizace Sociální služby Šternberk,
příspěvková organizace, Komenského 388/40, Šternberk – úprava PD
– etapizace záměru – dělení na 1. a 2. etapu

ZHOTOVITEL:
GROBER PROJECT, s.r.o.

se sídle 779 00 Olomouc,

korespondenční adresa 779 00 Olomouc

1. Podklady pro zpracování nabídky:
zadání objednatele

dokumentace pro společné povolení „SÍDLO SOCIÁLNÍ SLUŽBY ŠTERNBERK, KOMENSKÉHO
388/40 – STAVEBNÍ ÚPRAVY pozemek parc. č. 3180, 3183, 3186, 3188, 6110, k.ú. Šternberk“

společné povolení Č. j.: MEST 75653/2023

konzultace na SÚ za účass uživatele s referentkou SÚ
- dne 15.5.2025, následná koordinační schůzka s investorem

2. Předmětem nabídky jsou:

Na základě požadavku investora a uživatele bude projekt rozdělen na 2 etapy.

Dělení následovně:

- 1.PP – v 1. etapě pouze infekční odpad, zbývající prostory by se realizovali v 2. etapě

- 1.NP – do 2. etapy bude vyčleněna rekonstrukce WC imobilní, st. úpravy vstupní haly (vyjma
dveří ze zádveří), celý venkovní prostor vč. sjezdu z MK

- stavební úpravy ve 3.NP by se realizovaly v 2. etapě

Na základě výše uvedeného dělení budou přepracovány rozpočty – zpracovány samostatně
pro 1. a 2. etapu.

Stavební úřad požaduje pouze nové vyjádření HZS a hygieny (stačilo by i během realizace).
Bude řešeno již v této fázi.

Změna stavby před dokončením by nebyla řešena (Stavební úřad ji nevyžaduje).

2.1. Úprava dokumentace – etapizace – 1. a 2. etapa

2.2. Inženýrská činnost pro zajištění požadovaných stanovisek DOSS

2.3. Rozpočet včetně výkazu výměr – 1. a 2. etapa samostatně

soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 67430 / IČ: 05410029 / DIČ: CZ05410029
STRANA 2/4



Cena obsahuje:
rozdělení projektové dokumentace na požadované etapy
inženýrskou činnost (IČ)
zpracování rozpočtů vč. výkazu výměr pro 1. a 2. etapu
předání PD v papírové a elektronické podobě, rozpočet pouze elektronicky

Cena neobsahuje:
případné správní poplatky stavebnímu úřadu

Poplatky za jednotlivá povolení/souhlasy/rozhodnuu se řídí vyhláškou č. 284/2021 Sb.
Netýká se tohoto případu.

3. Cena
Celková cena za zpracování předmětu díla dle bodu 2.

94.000,- Kč bez DPH

4. Termín
4.1. Úprava – dělení PD a přepracování rozpočtů – do konce 06/2025

4.2. Vyjádření DOSS – podání přes ISSŘ („Informační systém stavebního řízení“) či datovou schránu
(dle preferencí DOSS) – do 17.6.2025

5. Způsob předání
6 paré v papírové podobě (každá z etap)

elektronicky ve formátu *.pdf (CD nosič), rozpočty pouze elektronicky

6. Rozsah dokumentace
rozsah bude zachován – řešena pouze etapizace

7. Platební podmínky
Zhotovitel nepožaduje zálohu.
Splatnost faktur 14 dní.

8. Platnost nabídky
Nabídka je platná v celém rozsahu po dobu 1 měsíce od vypracování.

9. Pojištění
Pojistná smlouva č. , s pojistnou dobou od 1.1.2025.

udem v Ostravě, oddíl C, vložka 67430 / IČ: 05410029 / DIČ: CZ05410029
STRANA 3/4



Přílohy:
-

u zpracovali:
Ing. Jiří Grohmann

V Olomouci dne 21.05.2025

oudem v Ostravě, oddíl C, vložka 67430 / IČ: 05410029 / DIČ: CZ05410029
STRANA 4/4


